АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  МИРОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           21.01.2019   № 3-п

О средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилья
по муниципальному образованию
Мирошкинский сельсовет Первомайского района
Оренбургской области  для расчета стоимости жилья,
приобретаемого с целью предоставления по договорам
социального найма отдельным категориям граждан

На основании Закона Оренбургской области от 29.12.2007 № 1853/389-IV-OЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма отдельных категорий граждан» и руководствуясь Уставом муниципального образования Мирошкинский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1.Установить на 2019 год среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области для расчета стоимости жилья, приобретаемого с целью предоставления по договорам социального найма отдельным категориям граждан: село Мирошкино  в размере 19500 рублей, в посёлке Малочаганск – 12500 рублей.
 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
3.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мирошкинский сельсовет                                                              О.Г.Луконина

Î ñðåäíåé ðûíî÷íîé ñòîèìîñòè îäíîãî

êâàäðàòíîãî ìåòðà îáùåé ïëîùàäè æèëüÿ

ïî ìóíèöèïàëüíîìó îáðàçîâàíèþ

Ìèðîøêèíñêèé ñåëüñîâåò Ïåðâîìàéñêîãî ðàéîíà

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè  äëÿ ðàñ÷åòà ñòîèìîñòè æèëüÿ,

ïðèîáðåòàåìîãî ñ öåëüþ ïðåäîñòàâëåíèÿ ïî äîãîâîðàì

социального найма отдельным категориям граждан

Íà îñíîâàíèè Çàêîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè îò 29.12.2007 ¹

1853/389

-

IV

-

O

Ç «Î íàäåëåíèè îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè îòäåëüíûìè ãîñóäàðñòâåííûìè ïîëíîìî÷èÿìè Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè ïî îáåñïå÷åíèþ æèëüåì ïî äîãîâîðó ñîöèàëüíîãî íàéìà îòäåëüíûõ

êàòåãîðèé ãðàæäàí» è ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì ìóíèöèï

àëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Мирошкинский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области:

1.Установить на 2019 год среднюю рыночную стоимость одного

квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию

Мирошкинский сельсовет Первомайского райо

на Оренбургской области для

расчета стоимости жилья, приобретаемого с целью предоставления по

договорам социального найма отдельным категориям граждан: село

Ìèðîøêèíî  â ðàçìåðå 19500 ðóáëåé, â ïîñ¸ëêå Ìàëî÷àãàíñê

–

12500 ðóáëåé.

2.  Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåí

èå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî  îáíàðîäîâàíèÿ

â óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå â ñîîòâåòñòâèè ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì,

è ïîäëåæèò ðàçìåùåíèþ â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè

Èíòåðíåò íà

официальном сайте

муниципал

ьного образования

Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

3.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мирошкинский сельсовет

О.Г.Луконина

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИРОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

21.0

1

.2019   ¹ 3

-

ï